



## MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

## PROCESSO LICITATÓRIO 026.24-PE-DIV

Fornecedor: SK PRODUCOES LTDA

CNPJ: 12.795.971/0001-54

Representante: FERNANDO SAULO VASCONCELOS PONTE

Telefone: (88) 9962-0301

E-mail: saulokbca22@hotmail.com

Endereço: RUA ESCRIVAO ANTONIO VIEIRA GASPAR, 104 - , Tianguá - Ceará - 62322-005

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	14.400,00	Unidade	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK Especificação FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK ( INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTAVEIS) CONTENDO UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MINIMO 80GR, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUICHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,49	R\$ 208.656,00
2	14.400,00	Unidade	FORNECIMENTO DE LANCHE Especificação FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA)CONTENDO Recheios, Pão, Condimentos, Complementos, Bebidas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,90	R\$ 171.360,00
3	12.900,00	Unidade	FORNECIMENTO DE BRUNCH Especificação FORNECIMENTO DE BRUNCH (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA CONTENDO OPÇÕES DE TORTA SALGADA, TORTAS FRIAS E DOCES COM RECHEIOS VARIADOS, SANDUICHES VARIADOS COM DIVERSOS TIPOS DE PÃES, 2 TIPOS DE PRATOS QUENTES, CALDOS VARIADOS, PANQUECAS DOCE E SALGADA COM VARIOS TIPOS DE RECHEIO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 15,49	R\$ 199.821,00
4	1.900,00	Unidade	LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLÁSTICO Especificação LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLASTICO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,30	R\$ 11.970,00
5	1.900,00	Unidade	LOCAÇÃO DE TOALHAS DE MESA REDONDAS Especificação LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS DE MESA EM TECIDO TIPO JACQUARD EM CORES DIVERSAS PARA COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7,49	R\$ 14.231,00
6	1.900,00	Unidade	LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES PARA MESA Especificação LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES EM TECIDO TIPO JACQUARD EM CORES DIVERSAS PARA COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7,49	R\$ 14.231,00
7	7.600,00	Unidade	LOCAÇÃO DE CADEIRAS Especificação LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, ESTRUTURA EM MADEIRA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM TÊCIDO DE COR CLARA (ESTILO MEDALHÃO).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,85	R\$ 29.260,00
8	1.900,00	Unidade	LOCAÇÃO DE TABLADOS Especificação LOCAÇÃO DE TABLADOS REDONDOS PARA 10 LUGARES, EM MADEIRA AGLOMERADA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 39,90	R\$ 75.810,00
						<b>Total R\$</b>	<b>725.339,00</b>

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

SK PRODUCOES

Assinado de forma digital por

SK PRODUCOES

LTDA:12795971000154

LTDA:12795971000154

**SK PRODUCOES LTDA**  
**12.795.971/0001-54**



## PROPOSTA DE READEQUADA

AO

PREGOIRO (A) DO PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026.24-PE-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE BUFFET, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS/CE.

PELA PRESENTE DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO PARA O PRESENTE CERTAME, QUE TEMOS PLENOS CONHECIMENTOS DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS MATERIAIS A SEREM ENTREGUES E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 027.23-PE-SECT

PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA RELATIVA À LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, ASSUMINDO INTEIRA RESPONSABILIDADE POR QUAISQUER ERROS OU OMISSÕES QUE VENHAM A SER VERIFICADOS NA PREPARAÇÃO DA MESMA E DECLARAMOS AINDA QUE, TEMOS PLENO CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES EM QUE SE DESENVOLVERÃO OS TRABALHOS E CONCORDAMOS COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

"DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE, TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS DE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS POSSUEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE SUAS EMBALAGENS, E TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO OU OUTROS.

DECLARAMOS QUE, TEMOS O PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM FORNECIDOS E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.





DECLARAMOS QUE, ENTREGAREMOS O MATERIAL NO LOCAL INDICADO PELA PREFEITURA.

DECLARAMOS QUE, INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

FICA ESTABELECIDO O PRAZO DE VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA EM 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA E DAS CARTAS PROPOSTAS, PELO QUE NOS DECLARAMOS OBRIGADOS EM TODOS OS SEUS TERMOS, CONDIÇÕES E VALORES, DURANTE ESSE PERÍODO."

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

- RAZÃO SOCIAL: SK PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 12.795.971/0001-54
- ENDEREÇO: Rua Escrivão Antonio Vieira Gaspar, bairro Antão, nº 104. - Tianguá - CE.
- FONES: (88) 9.9962-0301 E-MAIL: saulokbca22@hotmail.com
- REPRESENTANTE LEGAL: Fernando Saulo Vasconcelos Ponte CPF: 002.414.853-98 C.I: 2000097202062.

PREZADOS SENHORES,

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNITARIO RS	V. UNITARIO RS (extenso)	V. TOTAL RS	V. TOTAL RS (extenso)
1	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK Especificação: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK ( INCLUSO TALHIERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) CONTENDO UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO 80GR, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUICHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, MAMONA	PRÓPRIA	UNIDADE	11.400	R\$ 14,19	Quatorze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 209.656,00	Duzentos e Oito Mil, Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais
2	FORNECIMENTO DE LANCHE Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: Recheios, Pão, Condimentos, Complementos, Bebidas	PRÓPRIA	UNIDADE	14.400	R\$ 11,90	Onze Reais e Noventa Centavos	R\$ 171.360,00	Cento e Setenta e Um Mil,



9.9962-0301 - Rua Escrivão Antonio Vieira Gaspar, bairro Antão, nº 104. - Tianguá - CE



								Trezentos e Sessenta Reais
3	FORNECIMENTO DE BRUNCH Especificação: FORNECIMENTO DE BRUNCH (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA CONTENDO OPÇÕES DE TORTA SALGADA, TORTAS FRIAS E DOCES COM RECHEIOS VARIADOS, SANDUÍCHES VARIADOS COM DIVERSOS TIPOS DE PÃES, 2 TIPOS DE PRATOS QUENTES, CALDOS VARIADOS, PANQUECAS DOCE E SALGADA COM VÁRIOS TIPOS DE RECHEIO.	PRÓPRIA	UNIDADE	12,900	R\$ 15,49	Quinze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 199,821,00	Centos e Noventa e Nove Mil, Oitocentos e Vinte e Um Reais
4	LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLÁSTICO Especificação: LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLÁSTICO	PRÓPRIA	UNIDADE	1,900	R\$ 6,30	Seis Reais e Trinta Centavos	R\$ 11,970,00	Onze Mil, Novecentos e Setenta Reais
5	LOCAÇÃO DE TOALHAS DE MESA REDONDAS Especificação: LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS DE MESA EM TECIDO TIPO JACQUARD EM CORES DIVERSAS PARA COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	1,900	R\$ 7,49	Sete Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 14,231,00	Quatorze Mil, Duzentos e Trinta e Um Reais
6	LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES PARA MESA Especificação: LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES EM TECIDO TIPO JACQUARD EM CORES DIVERSAS PARA COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	1,900	R\$ 7,49	Sete Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 14,231,00	Quatorze Mil, Duzentos e Trinta e Um Reais
7	LOCAÇÃO DE CADEIRAS Especificação: LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRACO, ESTRUTURA EM MADEIRA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM TECIDO DE COR CLARA (ESTILO MEDALHÃO)	PRÓPRIA	UNIDADE	7,600	R\$ 3,85	Tres Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 29,260,00	Vinte e Nove Mil, Duzentos e Sessenta Reais
8	LOCAÇÃO DE TABLADOS Especificação: LOCAÇÃO DE TABLADOS REDONDOS PARA 10 LUGARES, EM MADEIRA AGLOMERADA	PRÓPRIA	METRO QUADRADO	1,900	R\$ 39,90	Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 75,810,00	Setenta e Cinco Mil, Oitocentos e Dez Reais
VALOR TOTAL DO EM R\$							R\$ 725.339,00	Setecentos e Vinte e Cinco Mil, Trezentos e Trinta e Nove Reais

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 725.339,00 (Setecentos e Vinte e Cinco Mil, Trezentos e Trinta e Nove Reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)  
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

Fernando Saulo Vasconcelos Ponte  
CPF: 002.414.853-98 C.I: 2000097202062  
Representante Legal e Proprietário  
SK PRODUCOES LTDA  
CNPJ: 12.795.971/0001-54

Tianguá - Ceará, 26 de Dezembro de 2024



SK PRODUCOES LTDA - CNPJ: 12.795.971/0001-54  
RUA: RUA DE SÃO CARLOS, 100 - JARDIM SÃO CARLOS - TIANGUÁ - CEARÁ - CEP: 63100-000